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Dezernat 54: Wasserwirtschaft - einschl. anlagenbezogener Umweltschutz 

Zuständigkeit Ansprechperson Telefon E-Mail 

Juristische 

Leitung 

Raphael Breuer 0211 475-

4848 

raphael.breuer@brd.nrw.de 

Miriam Haarmann 0211 475-

2466 

miriam.haarmann@brd.nrw.de 

Jana Schmidt 0211 475-

4976 

jana.schmidt@brd.nrw.de 

Technische 

Leitung 

Ricarda Nees 0211 475-

2938 

ricarda.nees@brd.nrw.de 

Dr. Jan Oetjen 0211 475-

9123 

jan.oetjen@brd.nrw.de 

Detlef Reinders 0211 475-

9351 

detlef.reinders@brd.nrw.de 

 


